PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA
_______________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

Rua	do	Alecrim	nº	415	–	Centro	–	Edifício	Palácio	dos	Esportes	–	Térreo	–	CEP:	65014-010	-		São	Luís
Maranhão	–	Brasil.	Fone:	55(98)	3232-5313	–	Home	Page:	www.tjdma.com.br

PORTARIA Nº 04/2024    São Luís, 09 de agosto de 2024.

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO

TJD/MA., MAURICIO GOMES LACERDA, no uso de suas atribuições legais,

e estatutária e na forma do art. 7º, VI do Regimento Interno, vem publicar

a escala de plantão dos Procuradores de Justiça Desportiva para o calendário

de competições do período de 09/08/2024 a 13/01/2025.

DR. LOURIVAL GODINHO DA SILVA JR PROCURADOR 09/08/204 a 31/08/2024

WERBRON GUIMARÃES LIMA PROCURADOR 01/09/2024 a 30/09/2024

DIEGO VINÍCIUS G. DANTAS
MARANHÃO

PROCURADOR 01/10/2024 a 31/10/2024

ADILSON TEODORO DE JESUS PROCURADOR 01/11/2024 a 30/11/2024

DR. LOURIVAL GODINHO DA SILVA JR PROCURADOR 01/12/204 a 31/12/2024

Dê ciência, Publique-se e Cumpra-se.

MAURÍCIO LACERDA
Procurador Geral TJD/MA

		2024-08-09T16:24:24-0300